
UCHWAŁA NR VII/79/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zmianami)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2015 rok poprzez:

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 134 523,00 zł.

Dział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 4 124,00

Dochody bieżące z tego: 4 124,00
Wpływy z różnych dochodów 2 284,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.

1 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 399,00
Dochody bieżące z tego: 130 399,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

130 399,00

w tym:
dotacje 130 399,00
OGÓŁEM: 134 523,00
Dochody bieżące 134 523,00
w tym:
dotacje 130 399,00

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 491 383,00 zł

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

I Wydatki bieżące 15 000,00
Dotacje na zadania bieżące 15 000,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00
I Wydatki bieżące 15 000,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00
600 Transport i łączność 100 000,00

I Wydatki bieżące 100 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 100 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00
I Wydatki bieżące 100 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 100 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00
I Wydatki bieżące 15 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00
I Wydatki bieżące 15 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 000,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00
750 Administracja publiczna 16 000,00

I Wydatki majątkowe 16 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00
I Wydatki majątkowe 16 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00
801 Oświata i wychowanie 35 984,00

I Wydatki bieżące 6 484,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6 484,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 183,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 301,00

II Wydatki majątkowe 29 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 500,00

80101 Szkoły podstawowe 31 281,00
I Wydatki bieżące 1 781,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 781,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 781,00

II Wydatki majątkowe 29 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 500,00

80104 Przedszkola 503,00
I Wydatki bieżące 503,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 503,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 503,00

80195 Pozostała działalność 4 200,00
I Wydatki bieżące 4 200,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4 200,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 680,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 520,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 399,00
I Wydatki bieżące 130 399,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 130 399,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 399,00

85306 Kluby dziecięce 130 399,00
I Wydatki bieżące 130 399,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 130 399,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00
I Wydatki bieżące 4 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00
I Wydatki bieżące 65 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 65 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000,00

90002 Gospodarka odpadami 65 000,00
I Wydatki bieżące 65 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 65 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00
I Wydatki bieżące 30 000,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 18 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00
Dotacje na zadania bieżące 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00
I Wydatki bieżące 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00
92116 Biblioteki 2 000,00

I Wydatki bieżące 2 000,00
Dotacje na zadania bieżące 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,00
I Wydatki bieżące 18 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 18 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00
I Wydatki majątkowe 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00
92601 Obiekty sportowe 80 000,00

I Wydatki majątkowe 80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

OGÓŁEM: 491 383,00
I Wydatki bieżące 365 883,00
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 338 883,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 582,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 301,00
Dotacje na zadania bieżące 27 000,00

II Wydatki majątkowe 125 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 500,00

4. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 76 860,00 zł

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota w zł
710 Działalność usługowa 40 000,00

I Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00
I Wydatki bieżące 40 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

750 Administracja publiczna 16 000,00
I Wydatki majątkowe 16 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00
75023 Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

I Wydatki majątkowe 16 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 360,00
I Wydatki bieżące 6 360,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6 360,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 360,00

80101 Szkoły podstawowe 2 360,00
I Wydatki bieżące 2 360,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 360,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 360,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00
I Wydatki bieżące 4 000,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 500,00
I Wydatki bieżące 14 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14 500,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 500,00

90002 Gospodarka odpadami 14 500,00
I Wydatki bieżące 14 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14 500,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 500,00

OGÓŁEM: 76 860,00
I Wydatki bieżące 60 860,00
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 60 860,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 860,00

II Wydatki majątkowe 16 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00

§ 2. Budżet gminy po zmianach

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 47 760 184,63 zł

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 44 790 095,37 zł

3. Nadwyżka budżetu gminy w kwocie 2 970 089,26 zł.

§ 3. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 1 911 626,54 zł. z następujących tytułów:

1) kredytów w wysokości 580 000,00 zł,

2) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 440 000,00 zł.

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
891 626,54 zł.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 4 881 715,80 zł. z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 4 655 500,00 zł, w tym:

a) w związku umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych – 1 500 000,00 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w wysokości 226 215,80 zł.

§ 4. Dokonuje zmiany:

1. Tabela nr 3 do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. Tabela nr 3a do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3. Tabela nr 5 do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

4. Tabela nr 6 do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5. Tabela nr 7 do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały,

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 4



6. Załącznik nr 1 do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały,

7. Załącznik nr 2 do uchwały nr III/28/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2015, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 5



Jednostka 

realizująca zadanie
"7"

Środki z 

budżetu 

krajowego "9"

1 2 3 4 5 7 8 11

600 342 000,00 0,00 0,00 342 000,00

60016 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

60017 292 000,00 0,00 0,00 292 000,00

Tabela nr 3 do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice                                        

nr VII/79/2015 z dnia 28.05.2015 r.

Załącznik nr 1

do Uchwały nr VII/79/2015

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28.05.2015 r.

Dział

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2015 ROK

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Nazwa zadania

Programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Treść

Ogółem                               

Transport i łączność

Środki własne- 

pozostałe zadania 
Rozdział

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 7 8 11

Urząd Gminy
Modernizacja drogi rolniczej - 

Osiedle Czarne P-ce
292 000,00 0,00 0,00 292 000,00

630 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

63095 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Urząd Gminy

Wykorzystanie zasobów 

przyrodniczych Jeziora Żywieckiego 

w Zarzeczu oraz brzegów rzeki 

Żylicy w Łodygowicach i Zarzeczu 

na cele edukacyjne i rekreacyjne

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

750 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

75023 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Urząd Gminy

Uruchomienie systemu sieci 

komputerowej i telefonicznej w 

nowej lokalizacji Urzędu Stanu 

Cywilnego, budynek przy ul. 

Królowej Jadwigi 6 w 

Łodygowicach

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

801 4 283 648,47 3 249 676,19 573 472,28 460 500,00

80101 4 283 648,47 3 249 676,19 573 472,28 460 500,00

Urząd Gminy

Wykonanie remontu posadzek w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zarzeczu

125 500,00 0,00 0,00 125 500,00

Pozostała działalność

Turystyka

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 7 8 11

Zespół Szkół nr 1 w 

Łodygowicach

Modernizacja wewnętrznej instalacji 

wodociągowej w budynku szkoły 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Zespół Szkół w 

Pietrzykowicach

Modernizacja sali gimnastycznej w 

budynku szkoły
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkół nr 1 w 

Łodygowicach

Wykonanie modernizacji budynku 

Zespołu Szkół nr 1 w Łodygowicach - 

Filia w Biernej

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Zespół Szkół nr 1 w 

Łodygowicach
Modernizacja oświetlenia 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Urząd Gminy

Budowa sali gimnastycznej przy ZSP 

w Zarzeczu w ramach Działania 8.2. 

Infrastruktura placówek 

oświatowych

3 862 148,47 3 249 676,19 573 472,28 39 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Zarzeczu

Remont pomieszczeń w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Zarzeczu
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

900 3 316 982,00 0,00 0,00 3 316 982,00

90001 3 296 982,00 0,00 0,00 3 296 982,00

Urząd Gminy

Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa 

sieci kanalizacyjnej w gminie 

Łodygowice "Poza projektem"

2 345 571,00 0,00 0,00 2 345 571,00

Urząd Gminy

Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa 

sieci kanalizacyjnej w gminie 

Łodygowice 

935 411,00 0,00 0,00 935 411,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 7 8 11

Urząd Gminy

Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa 

sieci kanalizacyjnej w gminie 

Łodygowice - własne

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

90095 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Urząd Gminy

Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

modernizację indywidualnych 

kotłowni domowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

921 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

92120 103 000,00 103 000,00

Urząd Gminy

Rewitalizacja kompleksu zamkowo-

parkowego w Łodygowicach i

utworzenie Centrum Aktywności

Lokalnej

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

926 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

92601 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Urząd Gminy
Modernizacja boiska sportowego w

Pietrzykowicach (dokumentacja)
45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Urząd Gminy
Modernizacja boiska sportowego w

Łodygowicach (dokumentacja)
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

O G Ó Ł E M : 8 236 630,47 3 249 676,19 573 472,28 4 413 482,00

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28.05.2015 r. 

Jednostka realizująca "7"

Środki z 

budżetu 

krajowego   

"9"

1 2 3 4 5 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy Zakup działki 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

Urząd Gminy
Zakup mebli - wyposażenie USC w budynku 

Zamku w Łodygowicach
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

do Uchwały nr VII/79/2015

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

Dział Rozdział

Treść
Środki 

własne - 

pozostałe 

zadania 

Nazwa zadania Ogółem w tym

Programy finansowane z 

udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela nr 3a do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice                                                                

nr VII/79/2015 z dnia 28.05.2014 r.

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 9

Urząd Gminy Zakup ksero do Urzędu Gminy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Urząd Gminy

Dotacja na zakup samochodów służbowych 

dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w 

Żywcu:                                                                  

a) samochód małolitrażowy w wersji 

oznakowanej                                                        

b) samochód małolitrażowy w wesji 

nieoznakowanej                                                   

c) samochód osobowo-terenowy SUV             

w wersji oznakowanej

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Urząd Gminy

Dotacja na zakup pojazdów ratownictwa 

gaśniczego typu ciężarowego oraz 

operacyjnego z napędem terenowym dla 

potrzeb Komendy powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Żywcu

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
30 000,00 25 500,00 4 500,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 25 500,00 4 500,00 0,00

Urząd Gminy

E - Integracja w gminie Łodygowice - 

kontynuacja - zakup sprzętu 

teleinformatycznego - komputery

30 000,00 25 500,00 4 500,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Urząd Gminy Zakup pianina elektronicznego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 11



1 2 3 4 5 9

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Urząd Gminy Zakup dzwonka - Kapliczki (Dzwonek Bierna) 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

O G Ó Ł E M : 133 000,00 25 500,00 4 500,00 103 000,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 12



do  Uchwały nr VII/79/2015

Załącznik nr 3

4 881 715,80

1 911 626,54

580 000,00

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28.05.2015 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2015 R.

PRZYCHODY BUDŻETU

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w tym:

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

WYDATKI BUDŻETU

1. Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

j.s.t.

DOCHODY BUDŻETU

RAZEM Przychody i dochody budżetu

2. Z zaciągniętych kredytów

5. Z nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych

3. Z zaciągniętych pożyczek

4. Z prywatyzacji majątku j.s.t.

a) w związku umową zawartą na realizację projektu finansowanego 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy 

o finansach publicznych.

0,00

44 790 095,37

49 671 811,17

47 760 184,63

ROZCHODY BUDŻETU

891 626,54

7.Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

Razem rozchody budżetu

Razem przychody budżetu

Tabela nr 5 do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu ustalonym 

uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr VII/79/2015 z dnia 28.05.2015 r.

RAZEM rozchody i wydatki

440 000,00

49 671 811,17

4 881 715,80

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4

do Uchwały nr VII/79/2015 

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28.05.2015

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 929,13 12 929,13 12 929,13 12 929,13 12 929,13 0,00 12 929,13 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami         

(§ 2010)

12 929,13 12 929,13 12 929,13

01095 Pozostała działalność 12 929,13 12 929,13 0,00 12 929,13 0,00

750 Administracja publiczna 39 308,00 39 308,00 39 308,00 39 308,00 39 308,00 38 908,00 400,00 0,00

Wydatki 

bieżące      

(8+11)

RozdziałDział
Treść,  Nazwa Działu i 

Rozdziału

Plan 

dochodów 

Tabela nr 6 do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice                                                                                                      

nr  VII/79/2015 z dnia 28.05.2015 r.

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań

Dochody

bieżące

Wydatki 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

jednostek 

budżetowych      

( 9+10)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dochody

Dotacje

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                               

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2015 ROK

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami         

(§ 2010)

39 308,00 39 308,00 39 308,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 308,00 39 308,00 38 908,00 400,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

36 542,00 36 542,00 36 542,00 36 542,00 18 742,00 8 310,00 10 432,00 17 800,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami           

(§ 2010)

2 200,00 2 200,00 2 200,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami           

(§ 2010)

34 342,00 34 342,00 34 342,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej
34 342,00 16 542,00 6 110,00 10 432,00 17 800,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami           

(§ 2010)

600,00 600,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 670 556,00 2 670 556,00 2 670 556,00 2 670 556,00 126 938,00 123 938,00 3 000,00 2 543 618,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami              

(§ 2010)

2 655 977,00 2 655 977,00 2 655 977,00

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie                                    

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe                      

z ubezpieczenia społecznego 

2 655 977,00 112 359,00 109 359,00 3 000,00 2 543 618,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami           

(§ 2010)

5 071,00 5 071,00 5 071,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

5 071,00 5 071,00 5 071,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami           

(§ 2010)

8 640,00 8 640,00 8 640,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami           

(§ 2010)

868,00 868,00 868,00

85295 Pozostała działalność 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00

2 759 935,13 2 759 935,13 2 759 935,13 2 759 935,13 198 517,13 171 156,00 27 361,13 2 561 418,00Ogółem

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 17



w tym

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

360 000,00 360 000,00 360 000,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 551 209,00 551 209,00 551 209,00 551 209,00 551 209,00 551 209,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5

do uchwały nr VII/79/2015

Rady Gminy Łodygowice

 z dnia 28.05.2015 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2015 ROK

Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące 

(8+11)

Wydatki 

jednostek 

budzetowych       

(9+10)

Plan 

dochodów 
Dział Rozdział Treść,  Nazwa Działu i Rozdziału

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań

Tabela nr 7 do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice                                                                                                      

nr  VII/79/2015 z dnia 28.05.2015 r.

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 18



dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

175 674,00 175 674,00 175 674,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
175 674,00 175 674,00 175 674,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

375 535,00 375 535,00 375 535,00

80104 Przedszkola 375 535,00 375 535,00 375 535,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 288 377,00 288 377,00 288 377,00 288 377,00 146 456,00 139 956,00 6 500,00 141 921,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

12 015,00 12 015,00 12 015,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierąjace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

12 015,00 12 015,00 12 015,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

46 197,00 46 197,00 46 197,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

46 197,00 0,00 0,00 0,00 46 197,00

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 19



dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)          (§ 2030)

86 369,00 86 369,00 86 369,00

85216 Zasiłki stałe 86 369,00 0,00 0,00 0,00 86 369,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                    (§ 2030)

134 441,00 134 441,00 134 441,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 441,00 134 441,00 127 941,00 6 500,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                    (§ 2030)

9 355,00 9 355,00 9 355,00

85295 Pozostała działalność 9 355,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
130 399,00 130 399,00 130 399,00 130 399,00 130 399,00 130 399,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

130 399,00 130 399,00 130 399,00

85306 Kluby dziecięce 130 399,00 130 399,00 130 399,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)                       (§ 2030)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1 369 985,00 1 369 985,00 1 369 985,00 1 369 985,00 1 188 064,00 821 564,00 366 500,00 181 921,00Ogółem

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 20



w złotych

1 2 3 4 5

6 083 601,57 948 000,00

010                           

Rolnictwo i 

łowiectwo

01030                                    

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

3 920,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego - dotacja dla 

Miasta Żywiec

401 165,56

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - dotacja dla Powiatu 

bielskiego

63 627,00

75404 Komendy 

wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

7 000,00

75410 Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

7 000,00

801                       

Oświata                    

i wychowanie

80101 Szkoły 

podstawowe

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 500,00

Rozdział Dotacje  ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  -  Razem

600                  

Transport                    

i łączność

Dział

z dnia 28.05.2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

ŁODYGOWICE    NA 2015 ROK

Dotacje celowe

Załącznik nr 6

60004                                      

Lokalny transport 

zbiorowy

Rady Gminy Łodygowicach

Dotacje 

podmiotowe

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu 

ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr VII/79/2015 z dnia 28.05.2015 r.

do  Uchwały nr VII/79/2015

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 21



85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy - 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Policji

5 000,00

85158                       

Izby wytrzeźwień

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - dotacja dla Miasta 

Bielsko-Biała

9 532,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących - Związek 

Międzygminny ds. Ekologii w 

Żywcu

2 298 875,01

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - 

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

3 280 982,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej  instytucji 

kultury

628 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

4 000,00 0,00

92116                                   

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej  instytucji 

kultury

320 000,00

133 500,00 322 438,00

010                           

Rolnictwo i 

łowiectwo

01008               

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

90001                                  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem

900 Gospodarka 

komunalna     i 

ochrona 

środowiska

921                     

Kultura                                        

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92109                                            

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

851              

Ochrona 

zdrowia

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 22



801                       

Oświata                    

i wychowanie

80104                                

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

322 438,00

851                              

Ochrona 

zdrowia

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

40 000,00

900                           

Gospodarka 

komunalna                

i ochrona 

środowiska

90095                                   

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 500,00

921                                  

Kultura                           

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92105                                          

Pozostałe zadania               

w zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

2 000,00

926             

Kultura fizyczna

92605                                          

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

70 000,00

6 217 101,57 1 270 438,00OGÓŁEM

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 23



NA ROK 2015

Dz. rozdz. wyszczególnienie § kwota

85212 Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe                                  

z ubezpieczenia 

społecznego

zwrot dotacji 2910 6 000,00

85216 - Zasiłki stałe zwrot dotacji 2910 1 000,00

853 Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

85395 Pozostała 

działalność
zwrot dotacji 2910 52 484,20

59 484,20

852                   

Pomoc społeczna

OGÓŁEM

II. ZWROT DOTACJI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 

POBRANYCH                           W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Zespół Szkół nr 1 w Łodygowicach 

z tego:
0,00 365 100,00 365 100,00 317 100,00 48 000,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 180 100,00 180 100,00 132 100,00 48 000,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

2
Zespół Szkół w Pietrzykowicach            

z tego:
0,00 169 020,00 169 020,00 169 020,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 55 020,00 55 020,00 55 020,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

3
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Łodygowicach z tego:
0,00 171 020,00 171 020,00 171 020,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 30 020,00 30 020,00 30 020,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7

do Uchwały nr VII/79/2015

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28.05.2015 r.

Lp Nazwa jednostki 

Klasyfikacja budżetowa Stan 

środków 

pieniężnych 

na początek 

okresu 

sprawozdaw

czego

DOCHODY 

OGÓŁEM

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Łodygowice nr III/28/2014 z dnia 29.12.2014 roku w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice                                                 

nr VII/79/2015 z dnia 28.05.2015r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1                                                                                                                 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2015 ROK

WYDATKI 

OGÓŁEM

z tego:

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego
Dział Rozdział

WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 25



4
Zespół Szkolno Przedszkolny                   

w Zarzeczu z tego:
0,00 79 220,00 79 220,00 79 220,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

5
Zespół Szkół Specjalnych                       

w Łodygowicach
0,00 31 960,62 31 960,62 31 960,62 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa specjalna 801 80102 0,00 31 960,62 31 960,62 31 960,62 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Przedszkole nr 1 w Łodygowicach 801 80104 0,00 110 020,00 110 020,00 110 020,00 0,00 0,00

7 Przedszkole nr 2  w Łodygowicach 801 80104 0,00 110 020,00 110 020,00 110 020,00 0,00 0,00

8 Przedszkole w Pietrzykowicach 801 80104 0,00 103 020,00 103 020,00 103 020,00 0,00 0,00

0,00 1 139 380,62 1 139 380,62 1 091 380,62 48 000,00 0,00Razem:

Id: 4FA27EC6-3E9F-4CBA-AC94-484104062E12. Podpisany Strona 26




